

สรุปประมาณราคา
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
1.1	ท่อเหลี่ยม ขนาด 6.84 ม x 8 ม.	769,169.00
1.2	ท่อเหลี่ยมและประตูน้ำ Sluice Gate ขนาด 1.2 ม. (จำนวน 2 แห่ง)	733,065.80
1.3	ถังผสมเร็วและแบ่งน้ำ	1,916,989.60
1.4	แท่งสูบน้ำ	555,843.50
1.5	หุ่น	1,237,735.00
1.6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและท่อทางชุด	1,599,931.00
1.7	งานระบบไฟฟ้าสูบน้ำดิบ	413,422.28
1.8	งานอื่นๆ	123,678.00
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	7,349,834.18
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1.2276
	รวมเป็นเงิน	9,022,656.44
2	งานอาคาร	
2.1	งานอื่นๆ	185,490.00
	รวมข้อ 2 งานอาคาร	185,490.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1.2556
	รวมเป็นเงิน	232,901.24
3	งานก่อสร้างทาง	
3.1	วางท่อน้ำดิบภายในสถานีผลิตน้ำ	1,156,390.00
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างทาง	1,156,390.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1.3199
	รวมเป็นเงิน	1,526,319.16
4	งานชลประทาน	
	รวมข้อ 4 งานชลประทาน	-
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	-
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	10,781,876.84
	SAY (รวม VAT)	10,781,876.84
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	10,076,520.41
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	705,356.43

หมายเหตุ : กรณีผู้รับจ้างเสนอราคาคงกับราคาของโครงการไว้ใช้ ค่าปรับลดราคาเพื่อให้ได้ค่าเงินเท่ากับที่ผู้รับจ้างเสนอ

- สัญญานี้เป็นสัญญาจ้างเหมา (Lump Sum Contract) ผู้รับจ้างได้ตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการ และแบบแปลนใน

สัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ก่อนการตกลงและยืนยันราคา ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชีนี้ มาโต้แย้ง เพื่อจำกัดปริมาณงานที่

ต้องทำตามสัญญา ยกเว้นงานประมาณที่ผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่

- สำหรับการคำนวณราคาค่างานแก้ไขเปลี่ยนแปลง ในกรณีมีรายการงานที่กำหนดไว้แล้วในบัญชีนี้ ราคาช่วยเหลือให้เป็นดังนี้

ราคาค่าหน่วย = ราคาค่าหน่วย คูณด้วย ค่าปรับลด
(สำหรับงานแก้ไขเปลี่ยนแปลง) = (ตามที่กำหนดไว้แล้วในบัญชีนี้) (Contractual Factor)

ยกเว้น งานประมาณที่ผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่

(นายเจริญพร ชูมี) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสอาดพร เขียวลัด) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิจิตร ทรัพย์) วิศวกร 4
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
2	ท่อเหลี่ยมและประตูน้ำ Sluice Gate ขนาด 1.2 ม. (จำนวน 2 แห่ง)							
2.1	งานฐานราก							
	1.เสาเข็ม ทกเหลี่ยม ขนาด 0.15 ยาวไม่น้อยกว่า 5 ม. รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 5 ตัน/ตัน	8	ต้น	330	2,640.00	140.00	1,120.00	3,760.00
2.2	งานโครงสร้าง							
	1 ปีกหลังทำระดับ	2	เหมา	-	-	620.00	1,240.00	1,240.00
	2.รับพื้นทำความสะอาด	38	ตร.ม.	-	-	14.00	532.00	532.00
	3.คอนกรีตหยาบ	1.5	ลบ.ม.	1,400	2,100.00	398.00	597.00	2,697.00
	4.ทรายหยาบบดอัดแน่น	3	ลบ.ม.	360	1,080.00	91.00	273.00	1,353.00
	5.คอนกรีตชนิด ค.1	80	ลบ.ม.	2,470	197,600.00	274	21,920.00	219,520.00
	6.ไม้แบบทั่วไป	110	ตร.ม.	268	29,480.00	84.00	9,240.00	38,720.00
	7.ตะปู	28	กก.	27	756.00	-	-	756.00
	8.เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	406	กก.	21	8,526.00	3.4	1,380.40	9,906.40
	- เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	802	กก.	20	16,040.00	3.4	2,726.80	18,766.80
	- เหล็กเส้นกลม dia 20 มม.	94	กก.	20	1,880.00	3.4	319.60	2,199.60
	9.ลวดผูกเหล็ก	43	กก.	45	1,935.00	-	-	1,935.00
2.3	งานจัดหาและติดตั้งประตูน้ำ Sluice gate เหล็กหล่อ (รวมค่าแรงติดตั้งและขนส่ง)	2	ชุด	215,000	430,000.00	-	-	430,000.00
2.4	ถมดินปรับระดับหลังท่อเหลี่ยม	1	เหมา	1,680	1,680.00	-	-	1,680.00
รวมเงิน								733,065.80
FactorF = 1.2276								899,911.58

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2276

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นศ11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
3	ถึงผสมเร็วและแบ่งน้ำ							
3.1	งานฐานราก							
	1.เสาเข็ม รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 15 ตัน/ต้น	38	ต้น	1,710	64,980.00	330.00	12,540.00	77,520.00
	2.ค่าทุบหัวเสาเข็ม	38	ต้น			230.00	8,740.00	8,740.00
3.2	งานโครงสร้าง							
	1.ปัดล้างทำระดับ	1	เหมา		-	930.00	930.00	930.00
	2.รับพื้นทำความสะอาด	113	ตร.ม.		-	14.00	1,582.00	1,582.00
	3.ขุดดิน-กลบดิน	143	ลบ.ม.		-	80.00	11,440.00	11,440.00
	4.ทรายหยาบบดอัดแน่น	3.0	ลบ.ม.	360.00	1,080.00	63.00	189.00	1,269.00
	5.คอนกรีตหยาบ	2.5	ลบ.ม.	1,400.00	3,500.00	278.00	695.00	4,195.00
	6.คอนกรีตชนิด ค.3	148	ลบ.ม.	2,550.00	377,400.00	274.00	40,552.00	417,952.00
	7.ไม้แบบเปลือย	827	ตร.ม.	282.00	233,214.00	114.00	94,278.00	327,492.00
	8.ตะปู	207	กก.	27.00	5,589.00		-	5,589.00
	9.เหล็กเสริมโครงสร้าง							
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	124	กก.	21.00	2,604.00	3.40	421.60	3,025.60
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	145	กก.	21.00	3,045.00	3.40	493.00	3,538.00
	- เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม.	98	กก.	20.00	1,960.00	3.40	333.20	2,293.20
	- เหล็กเส้นกลม dia 16 มม.	9,780	กก.	20.00	195,600.00	3.40	33,252.00	228,852.00
	- เหล็กเส้นกลม dia 20 มม.	12,177	กก.	20.00	243,540.00	3.40	41,401.80	284,941.80
	10.ลวดผูกเหล็ก	670	กก.	45.00	30,150.00			30,150.00
3.3	งานสถาปัตยกรรม							
	1.งานผิว คสล.							
	-แต่งผิวคอนกรีตเปลือย	827	ตร.ม.	5	4,135.00	12	9,924.00	14,059.00
	2.งานทาสี							
	-สีฟลาสติก	181	ตร.ม.	40	7,240.00	30	5,430.00	12,670.00
3.4	งานเบ็ดเตล็ด							
	1.บันไดท่อเหล็กทาสีกันสนิม 2-dia 40 มม. ลูกนอนท่อเหล็ก dia 25 มม. @ 0.30 ม.	4	ม.	490	1,960.00		-	1,960.00
	2.ราวกันตกท่อเหล็กทาสีกันสนิม dia 40 มม.	62	ม.	520	32,240.00		-	32,240.00
	3.ท่อ PVC dia 100 มม. x 0.20 ม.	105	ท่อน	27	2,835.00	5	525.00	3,360.00
	4.บันได SS. ขึ้น-ลงถัง	94	อัน	320	30,080.00		-	30,080.00
	5.นํ้ายากันซึมผสมคอนกรีต	16	ถัง	950	15,200.00		-	15,200.00
	6.ทาสีเมนต์พิเศษกันซึม	539	ตร.ม.	144	77,616.00		-	77,616.00
	7. Water Stop	48	ม.	150	7,200.00	15	720.00	7,920.00
	8.สะพานเหล็กเชื่อมระหว่างบ่อแบ่งน้ำและบ่อกรอง	1	เหมา	9,861	9,861.00		-	9,861.00

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
3.5	งานท่อและอุปกรณ์							
	1.ท่อและอุปกรณ์(ท่อน้ำดิบ,ท่อเข้าถึงตกตะกอน, ฯลฯ)							
	-ท่อ, อุปกรณ์ท่อ และอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	153,184	153,184.00	-	-	153,184.00
	2.ท่อระบายตะกอน							
	-GV dia 100 มม.(บนดิน)	8	ชุด	3,990	31,920.00	400	3,200.00	35,120.00
	-ท่อ, อุปกรณ์ท่อ และอุปกรณ์ประกอบ	1	เหมา	80,600	80,600.00	8,000	8,000.00	88,600.00
	3. Mixer Cone พร้อมพวงมาลัย							
	-ขนาด dia 1.20 ม.	1	ชุด	6,500	6,500.00	5,000	5,000.00	11,500.00
	4.ท่อนสันพิเศษ							
	-ขนาด dia 250 มม.	1	ชุด	6,290	6,290.00	-	-	6,290.00
	-ขนาด dia 300 มม.	1	ชุด	7,820	7,820.00	-	-	7,820.00
				รวมเงิน				1,916,989.60
				FactorF = 1.2276				2,353,296.43

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2276

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
4	แป้สูบน้ำ							
4.1	งานโครงสร้างเรือ							
	1.L 50x50x6 mm.	3,821	กก.	26	99,346.00	8.50	32,478.50	131,824.50
	2.พื้นแผ่นเหล็กลาย (Checkered Plate) ความหนา 4.5 มม.	125	ตร.ม.	990	123,750.00	300.00	37,500.00	161,250.00
	3.ลีดโฟม	32	ลบ.ม.	5,000	160,000.00	200.00	6,400.00	166,400.00
	4.ตัวยึดแป้สูบน้ำ	1	เหมา	10,000	10,000.00		-	10,000.00
4.2	งานโครงสร้างแพ							
	1.[] 150x150x5 mm.	312	กก.	31	9,672.00	8.50	2,652.00	12,324.00
	2.[] 50x50x2 mm.	106	กก.	31	3,286.00	8.50	901.00	4,187.00
	3..L 150x150x10 mm.	663.0	กก.	28	18,564.00	8.50	5,635.50	24,199.50
	4.ผนังตาข่ายเหล็กสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ขนาดช่อง 1.5 นิ้ว ขึ้นรูปด้วยการถัก	63	ตร.ม.	104	6,552.00		-	6,552.00
	5.ประตูเหล็กตะแกรง	1	ชุด	1,606	1,606.00		-	1,606.00
4.3	งานโครงหลังคา							
	1.[200x75x20x3.2 mm.	195	กก.	28	5,460.00	8.50	1,657.50	7,117.50
	2.[100x50x20x2.3 mm.	296	กก.	27	7,992.00	8.50	2,516.00	10,508.00
	3.หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบอลูซิงค์ หนา 0.5 มม.	51	ตร.ม.	280	14,280.00	70.00	3,570.00	17,850.00
	4.ครอบมุม(FLASHING) กว้าง 60 ซม. เคลือบอลูซิงค์	7.5	ม.	220	1,650.00	50.00	375.00	2,025.00
รวมเงิน								555,843.50
FactorF = 1.2276								682,353.48

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2276

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นศ11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
5	หุ่น							
	1.ท่อ HDPE ขนาด 630 มม. PN 4	60	ม.	3,108	186,480.00		-	186,480.00
	2.Stub end & Backing ring (ชุดเดียว) ขนาด 600 มม.	40	ชุด	19,274	770,960.00		-	770,960.00
	3.หน้างานตาบอดแผ่นเหล็กหนา 9 มม. ขนาด 600 มม.	40	ชุด	1,850	74,000.00		-	74,000.00
	4.[100x50x5 mm.	356	กก.	26	9,256.00	8.50	3,026.00	12,282.00
	5.L 75x75x9 mm.	872	กก.	28	24,416.00	8.50	7,412.00	31,828.00
	6.พื้นแผ่นเหล็กลาย (Checkered Plate) ความหนา 4.5 มม.	19	ตร.ม.	990	18,810.00	300	5,700.00	24,510.00
	7.เหล็กรัดหุ่นรองแผ่นยางพร้อมน็อต รัดท่อ HDPE 630 มม.	100	ชุด	343	34,300.00		-	34,300.00
	8.เหล็กรัดหุ่นรองแผ่นยางพร้อมน็อต รัดท่อ HDPE 630 มม.	25	ชุด	183	4,575.00		-	4,575.00
	9.ฉีดยา	19	ลบ.ม.	5,000	95,000.00	200.00	3,800.00	98,800.00
รวมเงิน								1,237,735.00
FactorF = 1.2276								1,519,443.49

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2276

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหลัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขานครศรีธรรมราช
อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
6	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและท่อทางดูด							
1	เครื่องสูบน้ำขนาด 250 ลบ.ม./ชม. H 45 ม.	2	ชุด	445,000	890,000.00		-	890,000.00
2	ทางดูดหัวกะโหลก ขนาด 400 มม.	2	ตัว	15,930	31,860.00	1,760	3,520.00	35,380.00
3	โค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 400 มม.	2	ตัว	10,300	20,600.00	1,040	2,080.00	22,680.00
4	ท่อ SP (บนดิน) ขนาด 400 มม.	5	ม.	4,162	20,810.00	311	1,555.00	22,365.00
5	หน้างาน ขนาด 400 มม.	8	ตัว	6,629	53,032.00		-	53,032.00
6	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ขนาด 400 มม.	8	ชุด	1,240	9,920.00		-	9,920.00
7	ท่อลดคาบหมขนาด 400 x xxx	2	ตัว	6,450	12,900.00	1,040	2,080.00	14,980.00
8	คอนกรีตหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	4	ตัว	2,505	10,020.00	520.00	2,080.00	12,100.00
9	โค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	6	ตัว	2,735	16,410.00	520.00	3,120.00	19,530.00
10	ท่อ SP (บนดิน) ขนาด 200 มม.	2	ม.	1,980	3,960.00	131.00	262.00	4,222.00
11	หน้างาน ขนาด 200 มม.	4	ตัว	2,125	8,500.00		-	8,500.00
12	ท่อลด ขนาด 300x200 หน้างาน 2 ด้าน	2	ตัว	3,555	7,110.00	780.00	1,560.00	8,670.00
13	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ขนาด 200 มม.	18	ชุด	385	6,930.00		-	6,930.00
14	CV ขนาด 300 มม.	2	ตัว	16,640	33,280.00	1,320.00	2,640.00	35,920.00
15	BV ขนาด 300 มม.	2	ตัว	23,620	47,240.00	1,320.00	2,640.00	49,880.00
16	โค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม.	6	ตัว	5,510	33,060.00	780.00	4,680.00	37,740.00
17	สามทาง 300x300x300 หน้างาน สามด้าน	1	ตัว	8,525	8,525.00	780.00	780.00	9,305.00
18	ท่อ SP (บนดิน) ขนาด 300 มม.	9	ม.	2,682	24,138.00	227.00	2,043.00	26,181.00
19	หน้างาน ขนาด 300 มม.	6	ตัว	3,196	19,176.00		-	19,176.00
20	สกรูอัดหน้างานพร้อมปะเก็นยาง ขนาด 300 มม.	22	ชุด	600	13,200.00		-	13,200.00
21	ท่อ HDPE 100 PN 10 ขนาด 315 มม.	10	ม.	1,705	17,050.00	317.00	3,170.00	20,220.00
22	ท่อ Flexible Hose ขนาด 300 ม. ยาว 6 ม.	2	พ่อน	140,000	280,000.00		-	280,000.00
					รวมเงิน			1,599,931.00
					FactorF =	1.2276		1,964,075.30

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.22276

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

[illegible]

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2276

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

[illegible]

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

แบบเลขที่ 2557(21)นค11(40)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขานครศรีธรรมราช

หมายเหตุ

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %
--------------------	-----

แบบเลขที่ 2557(21)นศ11(40)

[illegible]

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %
--------------------	-----